
 

MarkeMarke  Salus®

ZutatenZutaten
Zucker, Glucosesirup, Malzextrakt auf GERSTENbasis (5%), Honig (5%),
Kräutermischung (0,7%), Süßholzwurzelextrakt, natürliche Aromen
(Pfefferminzöl, Menthol, Eukalyptusöl, Fenchelöl, Thymianöl,
Latschenkieferöl).

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

AllergiehinweiseAllergiehinweise
en th altenen th alten : Gluten
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